Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STC-VP Bắc Ninh, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v đề nghị gửi báo giá máy ảnh

ỈNH BẮC NINH

SỞ TÀ   HÍNH

Số:         /BC-STC

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp máy ảnh.

Hiện nay, Sở Tài chính Bắc Ninh đang có nhu cầu mua 01 Máy ảnh Canon

EOS R10 kit RF-S18-45MM IS STM, với thông số kỹ thuật như sau:

- Độ phân giải: 24.2 Megapixel

- Cảm biến hình ảnh: APS-C CMOS

- Chụp liên tục: tối đa 15 hình/giây với màn hình trập cơ hoặc 23 hình/giây

với màn hình trập điện tử.

- Bộ xử lý ảnh: Digic X

- Màn hình LCD: 3.0 inch

- Tốc độ ISO: 100-32.000, mở rộng lên 51.200

- Pin: LP-E17

- Điểm lấy nét: 651 điểm

- Thẻ nhớ: 1 khe SD chuẩn UHS-II

- Kích thước: 122,5 x 87,8 x 83,4mm

- Xuất xứ: Nhật Bản

- Trọng lượng: 429g (đã lắp thẻ nhớ và pin)

- Thời gian bảo hành: 24 tháng.

Kính đề nghị các đơn vị gửi báo giá Máy ảnh Canon EOS R10 kit RF-S18-

45MM IS STM với các thông số trên về Sở Tài chính Bắc Ninh (đ/c Liên) trước

ngày 28/6/2024 (Địa chỉ: Số 4 đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố

Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

Sở Tài chính Bắc Ninh thông báo và trân trọng sự phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đình Huấn

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:53:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:54:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:59:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:59:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:00:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:00:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!